Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 509, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo

com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando os termos do processo administrativo n° 15375/2022;

Considerando o processo administrativo nº. 29178/2022;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, a partir desta data, os servidores abaixo relacionados,

representantes do Poder Executivo, Poder Legislativo e da autarquia previdenciária PREVI

VALENÇA, para acompanharem a “prova de conceito” dos testes de conformidade dos

sistemas a serem contratados, conforme preconiza o item 46 do Termo de Referência do

procedimento licitatório para contratação de empresa especializada em licenciamento de uso de

sistema de gestão pública municipal, incluindo outros serviços, nos termos do processo nº.

29178/2022:

 Representantes do Poder Executivo:

- Phaedra Vasconcellos Paes Barreto, matrícula nº. 211.464;

- Edson Pinho de Mattos, matrícula nº. 100.765;

- Sheila Alves Laureano, matrícula nº. 100.200;

- Christiane Pereira Moreira, matrícula nº. 122.408;

- Márcia Cristina Alves da Silva, matrícula nº. 211.353;

- Wanderson da Cruz, matrícula nº. 140.465;

- André Cabral Pereira, matrícula nº. 140.384;

- Marcos dos Santos Parreira, matrícula nº. 140.457;

- Luiz Claudio Delfino, matrícula nº. 101.087;

- Marcelly Aparecida Silva Fontes, matrícula nº. 211.378;

- José Eduardo Goulart Lago, matrícula nº.140.767;

- Mirian Felisberto B. Carvalho, matrícula nº. 101.125;

- Jefferson da Silva Pereira Sabino, matrícula nº. 211.491;

- Eliane Costa Ribeiro, matrícula nº. 400.301;

- Marco Antônio Toledo dos Santos, matrícula nº. 109.967;

- Gustavo de Jesus Generoso, matrícula nº. 140.686;

-Vergilio Yukio Okabayashi, matrícula nº. 138.150;

- Erika Ferreira de Jesus, matrícula nº. 211.361;

- Rodrigo Galvão do Amaral, matrícula nº. 144.408;

- Liedy Gonçalves de Oliveira, matrícula nº. 138.223;

-Alexandre Alves Rodigheri, matrícula nº. 140.430;

- Trícia Leile da Silva Ferreira, matrícula nº. 143.723;

- Juliana Alves da Silva Ribeiro. Matrícula nº. 211.497;

- Luisa Lopes de Carvalho Veloso, matrícula nº. 211.481;

- Maurício Cesar Ferreira Tavares, matrícula nº. 100.633;

- Luciana de Freitas, matrícula nº. 102.857;

- Paulo Sérgio Gomes da Graça, matrícula nº. 103.462;

- Guilherme de Oliveira Reis, matrícula nº. 211.416;

- Ana Carolina Gonçalves de Paiva Carvalho, matrícula nº. 103.250;

- Luiz Claudio Ramos Dutra, matrícula nº. 124.931;

- Julio de Moraes Costa, matrícula nº. 140.503;

-Diogo da Silva Ávila, matrícula nº. 104.299;

- Rodrigo Cesar Cardozo Moreira, matrícula nº. 122.874;

Representantes do PREVI VALENÇA:

- Joelma Maria dos Santos, matrícula nº. 140.228,;

- Mônica Vasconcelos da Motta, matrícula nº. 214.420;

Representantes do Poder Legislativo:

- Claudia Valeria dos Reis Novaes;

- Wendel Rocha dos Reis;

-Wendel Rocha Vieira;

-Fabio Pires.

Art. 2º. A designação de que trata esta Portaria, ocorrerá sem percepção de vencimentos

ou vantagens pessoais de qualquer natureza, para os servidores ora designados.

Art. 3º. Para efeito desta, fica revogada a Portaria nº. 299, de 09 de agosto de 2022.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 23 de novembro de 2022.

Luiz Fernando Furtado da Graça

 Prefeito

Boletim Oficial 1569